
UCHWAŁA RADY POWIATU ZGORZELECKIEGO 

NR XXXIV/227/2009 

z dnia 24 marca 2009 r. 

w sprawie rozszerzenia sfery usług świadczonych przez Wielospecjalistyczny 

Szpital Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 

2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111), art. 36 ustawy z dnia 

30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 

89, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240, Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, 

poz. 1056) Rada Powiatu Zgorzeleckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rozszerza się sferę usług zdrowotnych świadczonych przez Wielospecjalistyczny Szpital – Samodzielny 

Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu poprzez utworzenie: 

1) Centrum Psychiatryczno-Geriatrycznego w Zgorzelcu, ul. Warszawska 30: 

a) Oddział Dzienny Psychiatryczny Ogólny, 

b) Oddział Dzienny Psychiatryczny Rehabilitacyjny, 

c) Oddział Dzienny Psychiatryczny Geriatryczny; 

2) Gabinetu medycyny szkolnej w Niepublicznym Gimnazjum Łużyckim z Oddziałami Dwujęzycznymi w 

Zgorzelcu, ul. Partyzantów 4; 

3) Gabinetu medycyny szkolnej w Dwujęzycznej Szkole Podstawowej „Tęcza” w Zgorzelcu, ul. Reymonta 

16; 

4) Poradni  Kardiologicznej  dla  Dzieci, ul. Lubańska 11–12, Zgorzelec; 

5) Pracowni Rezonansu Magnetycznego, ul. Lubańska 11–12, Zgorzelec; 

6) Działu Marketingu i Rozwoju. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zgorzeleckiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY 

 RADY POWIATU 

 STANISŁAW ŻUK 

 


